
SPORTSKA ZAJEDNICA GRADA ŽUPANJE
IZVRŠNI ODBOR

Broj: 33-5124.
Županja, 01. srpanj 2024.

Temeljem članka 30. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja
i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge (Narodne
novine br. 26/15. i 37/21.) i članka 51. Statuta Sportske zajednice Grada Županje, Izvršni
odbor Sportske zajednice Grada Županja donosi

ODLUKU
O DODJELI SREDSTAVA ZA FINANCIRANJE

PROJEKATA IZ PODRUČJA SPORTA
ZA GRAD ŽUPANJA U 2024. GODINI

Članak 1.

Ovom Odlukom utvrđuju se projekti udruga koje su se javile na Drugi javni
poziv za prijavu projekata iz područja sporta za Grad Županja u 2024, godini, objavljen 17.

svibnja 2024. godine.
Članak 2.

U 2024. godini će se, u okviru Javnog poziva, iz sredstava Sportske zajednice
Grada Županja financirati slijedeći projekti iz područja sporta:

Rbr Naziv projekta Urudžbeni | Odobreni
broj. iznos

NK, Graniči Sportske pripreme, natjecanja te opća i] 36/24 | 15.500
24250323623. posebna zdravstvena zaštita sportaša
Rukometni klub
Županja“ Rad seniorske ekipe 39/24 9.300
97421986403
Košarkaški Klub
Županja“ KK Županja seniorska momčad 48/24 6.400

_
107176064912 ENK Radnički“ H3m4 | 6300

Pripreme 1 natjecanja ženskih selekcija Za [2000

Društvena natjecanja ŠRD ,,Sava“ u svim | 35/24. 1.800

kategorijama i natjecateljskim
disciplinama

| Teniski klub
Županja 1881: Organizacijaturnira i kupovina tenisita | 4424. | 1300
30999395946__
NK Županja 77" | Unapređenje sportskih aktivnost 3624 [1000

92459569594
MNK Futsal sveti
Patrik Sudjelovanje na turnirima 4924. | 1000
09745603477.



Stolnoteniski klub
Županja Poboljšanje stolnoteniske sezone 2024. 3824. | 1.000
6159428083.
Gradski šahovski
klub ,,Županj Nastup kadeta na državnom prvenstvu 42124 800
60448133450
Košarkaški klub
Županja“ KK Županja djevojčice ATA 800
97176064912
MNK Futsal Poticanje izvrsnosti ženskog sporta na
Olimpijac području Grada Županje 51/24 700
00188172266

Pikadoklub Park“ | Pojedinačna natjecanja u klasično i

40377379436 elektronskom  pikadu na državnoj i| 4524 600

| međunarodnoj razini
KPD Tikvica Održavanje Premužićeve staze 5024 ET
2816078853 | .
REK Kotur Nabavka biciklističke opreme za članove | 40/24 500| [56276323041 RBK Kotur Županja
Šah klub Šahovski | Nastup najboljih kadeta na Poji TIPA 500
centar prvenstvu Hrvatske
50051588293

Članak3.
Novčana sredstva iz članka 2. ove Odluke isplatiti će

se Korisniku isključivo
pod uvjetom, ako tijekom godine ne dođe do rebalansa Proračuna kojim bi se zbog izostanka
prihoda Grada Županja smanjila prihodna i rashodna strana Proračuna za Glavni Program
Sport.

U slučaju smanjenja proračunskih sredstava za Glavni Program Spor, u istom

postotku smanjiti će se i isplata odobrenih novčanih sredstava Sportskoj zajednici Grada
isniku projekta.

Članak 4.

Nadležnost nad realizacijom aktivnosti kao provedbeno tijelo ima Sportska
zajednica Grada Županje.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

DOSTAVITI:
1. Web stranica Sportske zajednice


